
До 
ЈУ за згрижување деца со воспитно социјални проблеми и нарушено поведение - Скопје                                                   
 

                                       Пријава за вработување по оглас 01/2018  

 

Основни податоци 

Име и Презиме  _________________________________________________________ 

Пол:                       _________________________________________________________ 

Датум на рагање: _________________________________________________________ 

Адреса на живеење:_______________________________________________________ 

Држава:               ___________________________________________________________ 

Тел за контакт:  ___________________________    мобилен: _______________________ 

Меил адреса: ______________________________________________________________ 

 

Образование 

Вид  на образование : ________________________________________________________ 

Назив на завршен факултет: __________________________________________________ 

Работно искуство во областа (години) : __________________________________________ 

 

 

 

                                                                                                                   Име и презиме на  
                                                                                                             подносителот на пријавата 
 

 

 

Напомена:  Подносителите пријавата ја доставуваат заедно со комплетната документација барана во 

огласот бр.01/2018, во архивата на ЈУ за згрижување деца со воспитно социјални проблемии нарушено 

поведение – Скопје, на ул “ Петар Манџуков“ бб Скопје. 

 


